ای عبدالرحيمه! مور ستا په وفات ډېر غمجن يو. مور له الله سبحانه و تعالی څخه غواړو، چې ستا نېک عملونه په خپل دربار کې قبول کړي او د پيغمبرانو، صابرانو، شهيدانو او صالحينو په ټولۍ کې دې راپورته کړي. د دغو کسانو ملگرتيا څومره ښه ده.

د حزب التحرير - ولایه سوريه مطبوعاتي دفتر

د گڼې شمېره: ۱۴۳۹/۰۰۱

د ۱۴۳۹ هـ.ق، د ربيع الثاني اتمه

د ۲۰۱۷ م، د ډيسمبر ۲۶ مه

ژباړن: جميل